第４号様式（第８条関係）

承 諾 書

 年  月  日

大府市長 殿

広告掲載者 所 在 地

名   称
代表者氏名

電 話 番 号

      年  月  日付けで決定した広告掲載等について、大府市有料広告掲載要綱第８

条の規定により、下記のとおり承諾します。

記

広 告 媒 体

広 告 掲 載 等 期 間     年  月  日  ～    年  月  日

広告に関する 原稿等
提 出 期 限     年  月  日

広 告 掲 載 料              円
（内訳）

広告掲載料納 入期限     年  月  日

備    考

誓 約 事 項 ⑴ 大府市の広告掲載等に関する各規定を遵守します。

⑵ 広告掲載又は広告の内容に関する一切の責任を負います。